
Obec Libochovany 
Obecní úřad, Libochovany čp. 5   PSČ 411 03   okres Litoměřice 

  
Výpis usnesení  

ze zápisu z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Libochovany, 
konaného dne 4. listopadu 2014, od 18:00 hodin 

 
Usnesení č. 1/2014 
Zastupitelstvo obce Libochovany určuje ověřovateli zápisu Martina Pejška a Martina Kuchaře 
a zapisovatelem Elišku Pláničkovou.  
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 2/2014 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 
1. Volba starosty a místostarosty  

• určení počtu místostarostů 
• určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 71 

zákona o obcích) 
• určení způsobu volby starosty a místostarosty 
• volba starosty 
• volba místostarosty 

2. Zřízení finančního a kontrolního výboru 
• určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
• volba předsedy finančního výboru 
• volba předsedy kontrolního výboru 
• volba členů finančního výboru 
• volba členů kontrolního výboru 

3. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona o 
obcích)  

4. Diskuse 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 3/2014 
Zastupitelstvo obce Libochovany schválilo zvolení jednoho místostarosty. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 4/2014  
Zastupitelstvo obce Libochovany v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro 
výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 5/2014  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje veřejné hlasování volby starosty a místostarosty.  
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 6/2014 
Zastupitelstvo obce Libochovany volí starostkou obce Miroslavu Venclákovou. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 7/2014 



Zastupitelstvo obce Libochovany volí místostarostkou Elišku Pláničkovou. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
Usnesení č. 8/2014  
Zastupitelstvo obce Libochovany zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou 
tříčlenné. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 9/2014 
Zastupitelstvo obce Libochovany  volí předsedou finančního výboru Vlastimilu Hovorkovou. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 10/2014 
Zastupitelstvo obce Libochovany volí předsedou kontrolního výboru Martina Pejška. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 11/2014 
Zastupitelstvo obce Libochovany volí členy finančního výboru Martina Kuchaře a Václava Bartáka. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 12/2014 
Zastupitelstvo obce Libochovany volí členy kontrolního výboru Tomáše Situ a Elišku Pláničkovou. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
Usnesení č. 13/2014 
Zastupitelstvo obce Libochovany stanovuje neuvolněnému členu zastupitelstva odměnu ve výši 
400,- Kč, neuvolněnému členu zastupitelstva, který je zároveň členem výboru 500,- Kč a 
neuvolněnému členu zastupitelstva, který je zároveň předsedou výboru 600,- Kč, a místostarostovi 
obce odměnu ve výši 3500,- Kč. 
Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení v případě náhradníka ode dne prvního 
zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0  Schváleno 
 
 
 
V Libochovanech dne   4. 11. 2010 
 
 
Zapisovatel:  Eliška Pláničková 
 
 
Ověřovatelé:  Martin Pejšek      
    
   Martin Kuchař     
 
 
Starosta:  Miroslava Vencláková    

 
 
 
 

       
 

 


